



Vaikka ilkeästä koronaviruksesta ei vielä kukaan ole päästy, voitiin Raahen kesätapahtumia viettää ilman rajoituksia. Lämpimiä ja aurinkoisia säitä riitti pitkälle, mutta ei kuitenkaan heinäkuun lopun Rantajatseille saakka. Pekanpäivien ohjelmissa avajaismarsseineen, kallaaseineen, Raatihuone kahveineen ja Kauppaporvarin iltajuhlineen palattiin vanhaan normaaliin, vain alusta alkaen mukana ollut jalkapallon veteraaniottelu jäi pelaamatta. Iltajuhlissa yhdistystä edusti Matti Siipola, joka muisteli lapsuuttaan Härkätörmän laidalla ja lauluharrastuksensa vaiheita tiernapojista tähän päivään ja nosti yleisön tunteet pintaan lopuksi esittämällään T.H.Pihan Raahen-aiheisella laululla. Fiiaksi valitun Virpi Honkalan rinnalla sai Pekan

hatun myös lääkäripariskunnan Matti puoliso, näkyvä kokoomuspoliitikko. Koronan vuoksi tähän kesään siirtynyt Pauli Ylitalon kirjoittama ja Sari Jaatosen ohjaama näytelmä Rautaruukin sijoituspaikkakamppailusta oli yleisö- ja arvostelumenestys.

Perinteiset purjealusmatkat olivat palanneet komistamaan Meripäiviä ja väki oli liikkeellä taas vanhaan tapaan. Museonrannassa paljastettiin Yrjö Reinilän Raahen hyväksi tekemää työtä kunnioittava ”Reinilän väylän” laatta. Myös yhdistyksemme oli mukana päivillä puheenjohtajamme luovuttaessa Jaakko Orkamaalle aikanaan lahjoitetun katupeilin Erkki Läksylle, kun ”Läksyn talo” Rantakadulla Saaristodun kulmassa palkittiin vuoden talo kilpailun voittajana. Yleisöäänestyksen voittopalkinnon sai entinen pappila Koulukadun ja Reiponkadun kulmassa. Bio Huvimyllyllä taitaa tämän kilpailun voittoon olla vielä pitkä tie, mutta peruskorjaus on nyt mahdollinen, jos kaupunki päättää tarttua Soveliuksen säätiön tarjoamaan ostomahdollisuuteen. Kirjailija Pauliina Vanhatalo ja miehensä Tatu Hirvonen ehdottavat kulttuuriyhdistyksen perustamista hanketta hoitamaan ja neuvottelut kaupungin kanssa on aloitettu. Toivottavasti Raahessa kesällä filmattu ”Susikoira Roi” elokuva, jossa on mukana raahelaisiakin, pyörii vielä joskus Bio Huvimyllyssäkin.

Liikekeskustan kehittämissuunnitelman kaavoitusta jouduttiin korjaamaan, kun Härkätörmän pohjoispuolella olevan korttelin omistava kiinteistöyhtiö vetäytyi suunnitelmasta. Muilla osallisilla on usko tulevaisuuteen säilynyt, vaikka Hanhikivi ja kultakaivos seisovatkin ja sodasta seuranneet energia kriisi ja taantuman uhka varjostavat. Vihreä siirtymä luo mahdollisuuden Raahellekin. Tuulivoimalat Siika-Pyhäjokialueella ovat jo tuttu näky ja Raahen satama on näiden kuljetuksiin erikoistunut. Jos ja kun 4-6 miljardin ja 160 voimalan merituulipuisto Hallan rakentaminen käynnistyy, korostuu sataman merkitys entisestään ja eikä kaupungille koituvia heijastusvaikutuksia voi aliarvioida. Aurinko-energiaankin jo investoidaan, kun Miilukangas Oy:n katoille ilmestyy paneeleita.

Lauantaina 29. lokakuuta vietämme yhdistyksen 85-vuotisjulaa klo 19 Hotel Crowne Plaza Hesperian 2. kerroksen Talvipuutarhassa. Tuntia aiemmin eli klo 18 pidetään samassa tilassa YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS, johon tämä kirje toimii kutsuna. Raahen asioista pääsemme kysymään mukaan lupautuneilta kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tarja Ollankedolta ja uudelta kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkiseltä. Ohjelmana ovat entisen rantakatulaisen, lääkärin, kansanedustajan ja europarlamentaarikon Riitta Jouppilan (os Liukko) muistelukset Raahen ajoiltaan sekä Pauli ”Poksi” Ylitalon johtaman nuorisokuoron esitykset. Ilmoittautumiset juhlaan tulee tehdä 14.10 mennessä maksamalla illallismaksu 48 euroa yhdistyksen tilille FI5210133000136934 viitenumeron 1025. Houkutelkaapa hyvät Raahen ystävät juhliin mukaan myös seuraavan sukupolven edustusta, ettei ihan ukkouduta ja akkouduta. Eduskuntavierailusta on sovittu torstaiksi 17.11 klo 13.30. Ilmoittautumiset sähköpostilla pekka.salmi@netti.fi tai puhelimella 0400468341. Mukaan mahtuu 25 ensimmäistä. Ohessa vielä tilillepanokortti niille aika monille, joilla jäsenmaksu on vielä maksamatta.

Vanha Raahery  
HALLITUS